МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РАХАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

БАШИРА ЛАБАЗАНОВИЧА САХРАТУЛАЕВА»

ПРИКАЗ №   76                                                                                        от 21.05.2021
«О назначении ответственных лиц за сопровождение обучающихся на единый государственный экзамен (ЕГЭ)»
В целях обеспечения безопасности учащихся 11 класса в пути следования и в ППЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Направить для участия в ЕГЭ (ГВЭ) учащихся 11 класса в сопровождении назначенных педагогов в соответствии с прилагаемым расписанием:

	Дата
	Предмет
	Место проведения
	Сопровождающие

	03.06
	Русский язык
	Ансалта
	Магомеднабиева Т.И., учитель русского языка; Рашидханов Д.М., кл. рук.

	29.05
	Математика
	Ансалта
	Джаватханова А.К., учитель математики; Рашидханов Д.М., кл.рук.

	13.06
	Биология
	Ансалта
	Раджабова П.Н., учитель биологии; Рашидханов Д.М., кл. рук.

	31.05
	химия
	Ансалта
	Зайнутдинова П.У., учитель химии; Рашидханов Д.М., кл. рук.

1. Заместителю директора по УВР Джаватхановой А.К. провести инструктаж с сопровождающими.

2. Сопровождающим обеспечить явку участников ЕГЭ на пункты проведения экзаменов к 09.00.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования на сопровождающего.

4. Сопровождающему необходимо:

4.1  при себе иметь документ, удостоверяющий личность (паспорт);

4.2  провести с обучающимися инструктаж о правилах поведения в пути следования и в ППЭ (пункт приёма экзамена), с записью в книге инструктажа;

4.3  проверить наличие у обучающихся паспорта, уведомления на экзамен, гелевой (чёрной) ручки.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
  Директора школ                                                                        А.И.Магомедов